
Nátěr na kmeny bílý 1kg - Zdravá zahrada

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti okusu, pařezům, barv

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.7.2025 05:55
1/1

Kód produktu 00025 
Hmotnost 1,0850 
EAN 8595618402053 

Nátěr na kmeny je biologicky odbouratelná barva na
ochranu kmenů stromů a keřů.

Dostupnost na hlavním skladě: 12,0 ks

Popis
Bílá barva odráží sluneční paprsky, čímž zabraňuje
nežádoucímu ohřívání kmene během slunných zimních
dnů. Chrání tak kmen před výkyvy teplot, které mohou
způsobovat mrazové trhliny. Tím se též podstatně
snižuje riziko napadení stromu houbovými chorobami.
Nátěr na kmeny nijak neomezuje žádné životní funkce
stromu a je zcela bezpečný pro zvířata. V případě
včasné aplikace napomáhá nátěr před napadením a
výskytem některých druhů hmyzích škůdců a před
výskytem mechů a lišejníků. Použití barvy je možné na
všechny druhy ovocných stromů a keřů jakož i na
všechny ostatní druhy okrasných dřevin. Odstraňte z
kmene nesoudržné části kůry, barvu nanášejte štětkou
nebo válečkem. Natírejte celý kmen dřeviny až po
spodní větve. Nátěr je určen k přímému použití. V
případě potřeby lze přimíchat cca 10 % čisté vody.
Nanášejte ve stejnoměrném množství na suchý kmen.
Pro práci používejte čisté náčiní. Doba aplikace: Nátěr
na kmeny aplikujte dle potřeby od druhé poloviny
podzimu (konec října-listopad), za suchého počasí při
teplotách nad bodem mrazu. V průběhu zimy (leden-
únor) nátěr dle potřeby obnovte. Za optimálních
okolností vydrží nátěr na kmeni minimálně 4 měsíce. -lj-

Parametry
2025-06-27 

Sazba DPH 21,00 


